7 de abril de 2022, que regulamenta a concessão de diárias ao
Prefeito e aos Servidores do Poder Executivo Local;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Conceder a ALEXANDRE VICTOR MARTINS
LEITE, ocupante do cargo de Controlador do Município, ½
meia diária na importância de R$ 147,50 (Cento e quarenta e
sete reais e cinquenta centavos), ficando o mesmo autorizado a
se deslocar à cidade de Natal/RN, no dia 12 de Dezembro de
2025, para participar do evento XXIV SEXTA DE CONTAS:
Entrega de Selo de qualidade em transparência Pública 2025,
que será realizado pelo Tribunal de Contas do Estado do Rio